

DKBILSYN HOLDING ApS

Københavnsvej 150
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2017

Aydogan Aydin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKBILSYN HOLDING ApS
 Københavnsvej 150
 4000 Roskilde

CVR-nr: 30534875

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har realiseret et resultat på -109.496 kr. efter skat. Dette sammenholdt med datterselskabets resultat på -106.477 kr. efter skat. Årsagen til resultatet skyldes ekstraordinær lønudbetaling til ledelsen, hvilket gør at det er ledelsens vurdering at koncernens resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-106.477	264.401
Øvrige finansielle omkostninger		-3.032	0
Ordinært resultat før skat		-109.509	264.401
Skat af årets resultat	1	13	-23
Årets resultat		-109.496	264.378
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-106.477	264.401
Overført resultat		-3.019	-23
I alt		-109.496	264.378

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		850.638	957.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	850.638	957.114
Anlægsaktiver i alt		850.638	957.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	191.418
Udskudte skatteaktiver		4	0
Tilgodehavende skat		22.000	0
Tilgodehavender i alt		22.004	191.418
Likvide beholdninger		94.434	0
Omsætningsaktiver i alt		116.438	191.418
Aktiver i alt		967.076	1.148.532

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		725.637	832.114
Overført resultat		58.450	61.468
Egenkapital i alt		909.087	1.018.582
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.447	17.653
Skyldig selskabsskat		0	61.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178	50.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.989	129.950
Gældsforpligtelser i alt		57.989	129.950
Passiver i alt		967.076	1.148.532

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	83.410
Regulering af udskudt skat	-4	0
Skat af datterselskabets overskud	0	-83.410
Regulering af tidligere års skat	-9	23
	<u>-13</u>	<u>23</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	832.114
Årets opskrivninger	0
Andel i årets resultat jf. note	-106.477
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>725.637</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>850.637</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Bilsyn ApS, Roskilde	100%	850.637	-106.477

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aydogan Aydin, Platanvej 8, 4300 Holbæk.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse

Aydogan Aydin, Platanvej 8, 4300 Holbæk, der er hovedanpartshaver.

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret ikke været samhandel med nærtstående parter.